Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 185/2023-Concurso Público

(02) Extensão Rural e Desenvolvimento

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(02) Extensão

Rural e Desenvolvimento, aberto por meio do Edital nº 185/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota

Cristiane Coradin 11235 9.30

Tiago Ribeiro da Costa 11401 9.50

Vinícius Mattia 11334 7.80

Wagner Gervazio 9929 5.60

Maringá, 19 de fevereiro de 2024.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Cassia Ines Lourenzi F Rosa

Prof. Dr. ALDI FEIDEN

Prof. Dr. ROGERIO BARBOSA MACEDO

19/02/2024 15.42.05 Página 1 de 1